
 

 

Zarządzenie Nr 37/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia  07.09.2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2018 Starosty Mławskiego z dnia 06.02.2018r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2018 rok.  

 

     Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) w związku z § 15  ust. 4 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty 

Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

W zawiązku z czynnościami wynikającymi z bieżącej potrzeby postanawiam w Zarządzeniu 

Nr 9/2018 Starosty Mławskiego z dnia 06.02.2018r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

na 2018 rok, wprowadzić się następujące zmiany: 

1) w pkt I „Kontrola wewnętrzna w zakresie zgodności działania z przepisami 

prawa oraz procedurami wewnętrznymi w Starostwie Powiatowym w Mławie”                  

ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp Zakres przedmiotowy kontroli Nazwa kontrolowanej 

komórki  

Planowy 

termin 

kontroli 

Imię i nazwisko osoby 

kontrolującej/stanowisko 

4 Zatwierdzanie projektów stałej oraz 

czasowej organizacji ruchu /kontrola 

sprawdzająca /okres objęty kontrola: 

01.01.2016r. – 31.12.2017r./ 

Wydział Komunikacji IV kwartał Renata Brodacka 

Inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich  

 

2) w pkt II „Kontrola zewnętrzna przedsiębiorców i innych podmiotów 

wykonujących zadania publiczne w zakresie zgodności działania z przepisami 

prawa” : 

a) w ppkt 1 dokonuje się zmiany imienia i nazwiska osoby wskazanej do 

przeprowadzenia kontroli tj. „Adam Chmielewski Inspektor w Wydziale 

Komunikacji” zmienia się na „Bartosz Staniszewski Podinspektor                          

w Wydziale Komunikacji”. 

b)  w ppkt 9 w zakresie planowanego terminu przeprowadzenia kontroli, zapis 

„Październik” zmienia się na zapis: „Październik/Listopad”. 

c)  w ppkt 9 w zakresie imienia i nazwiska osoby kontrolującej, skreśla się zapis: 

„Agata Pniewska Podinspektor w Wydziale Edukacji i Zdrowia”. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 



 

 

 


